
Nyheter fra ForumFarge*
* Ønsker du ikke å motta nyhetsbrev er det bare å melde seg av. 

Hold av 21. mars!
Mandag 21. mars klokken 18:00—21:00 avholder Forum Farge 
webinar med påfølgende årsmøte. 

Webinar:  
Kunst, kreativitet og farger  — pigment til inspirasjon og glede: la deg 
imponere av farger, bruk av pigmenter og inspirerende kunstnere. 
Konferansier Heidi Pettersvold Nygaard, styremedlem Forum Farge 
og interiørarkitekt Snøhetta, leder oss gjennom eventet.

Program:  
Naturens fargepigmenter, mineraler og bindemidler v/Bent Erik Myrvoll, 
utøvende billedkunster og spesialist på norske fargepigmenter.
Myrvoll vil holde en lengre workshop fra fargelaben Aggregat i 
Ålesund hvor han skal se på naturens fargepigmenter og bindemidler. 
Dette blir en innføring i blanding av pigmenter i forskjellige medium 
som kalk og limfarger. Det kan også hende det kommer noen 
overraskelser underveis. 
 
Å male med farger fra stein og jord v/Elin Glærum Haugland, maler og 
«pigmentforsker». Haugland vil snakke om sine erfaringer med å male 
med pigmenter fra stein og jord. Pigmenter har hun blant annet har 
samlet på sine mange reiser i Norge, Sør-Amerika og Polynesia.
 
Non-invasive pigment analysis and the case of the Oseberg Viking textiles 
w/Frederico Grillini, PhD candidate at the Department of Computer 
Science, NTNU. Grillini vil snakke om hvordan hyperspektral 
avbildning benyttes som en noninvasiv avbildningsteknikk for å 
kartlegge og analysere pigmenter i historiske gjenstander, som for 
eksempel tekstiler hentet fra Oseberg-skipet. Foredraget vil foregå 
på engelsk.

På det påfølgende årsmøtet (klokken 20:00—21:00) vil aktuelle 
saker bli tatt opp, blant annet nye styremedlemmer og fastsetting av 
kontingent. 

Alle medlemmer (og potensielle medlemmer) i Forum Farge er 
velkommen til å delta. 

Sett farge på hverdagen:
Det finnes en rekke gode og fargerike bøker om farger. I filmens 
verden brukes farger gjerne på en spesiell måte. I hvert nyhetsbrev vil 
det derfor presenteres litteratur, filmer og serier som kan være verdt 
å sjekke ut. 

Denne gangen anbefaler vi et dypdykk i filmens fargemagi! Sjekk 
ut disse filmene om du vil se hvordan ulike fargepaletter virker på 
lerretet: 

1   In the mood for love, av Wong Kar-Wai.

2   The Living Triology, av Roy Anderson.

Når det gjelder bøker kan du, hvis du har god tid, sette av våren til å 
lese Le Corbusier sin Polychromie architecturale — farger fra 1931 og 
1959. Dette er en koloss av en boks (vi snakker 4k g og 3 bøker) med 
reelle fargeprøver, kombinasjoner og kunnskap!

Fargeveilederen 
Forum Farge har det siste halvåret jobbet tett med Oslo 
kommune om den nye fargeveilederen som skal lanseres i 
2022. Flere av styremedlemmene har bidratt med faglig 
innhold. 

Fargeveilederen er nå under ytterlige utarbeidelse og vil bli 
tilg jengelig for alle når den er ferdig. 

AIC i Toronto
AIC—International Colour Association—avholder flere 
seminarer i 2022. Fra 13.—16.juni 2022 møtes forskere fra hele 
verden i Toronto, Canada for å delta på konferanse om temaet 
«Sensing colour». Les mer på www.aic2022.org.

Hva skjer på fargefronten?

— Forum Farge ønsker dere alle en 
god og fargerik vår!
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Comfort Town — Ukraina. Foto: Aram Balakjian


